ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH Châu Thành, ngày          tháng 10 năm 2020

V/v xem kết quả thực hiện Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân Tỉnh về kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2020 và kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2021

Kính gửi:

- Công an Huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự Huyện;

- Các đơn vị: Chi cục Thống kê, Kho bạc Nhà nước

Huyện và Chi cục Thuế khu vực 2;

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Báo cáo số 283/BC-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về kết quả thực hiện Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân Tỉnh về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2020 và kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội năm 2021, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn xem, nắm thông tin để thực hiện hoặc tham mưu đề xuất phù

hợp với tình hình thực tế địa phương.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT, NC-TH(Đoàn).

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T17:31:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T08:22:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T08:22:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T08:22:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!